
Информация о капитальном ремонте помещений бассейна МКОУ "Янгелевская 

СОШ" 

 

По результатам электронного аукциона, был заключен муниципальный контракт № 

Ф.2022.6 от 05 марта 2022 г.  на проведение «Капитального ремонта помещений бассейна 

МКОУ "Янгелевская СОШ" по адресу: микрорайон Звёздный, дом 6 А, поселок Янгель, 

Нижнеилимский район, Иркутская область, Россия, 665699 с ООО» Основание» (г. 

Иркутск), генеральный директор Васильев Валерий Николаевич. 

Цена контракта составляет-26 667 055,52 (Двадцать шесть миллионов 

шестьсот шестьдесят семь тысяч пятьдесят пять) рублей 52 копейки, в том числе 

НДС - 20% (двадцать процентов), 4 444 509,25 (четыре миллиона четыреста сорок четыре 

тысячи пятьсот девять) рублей 25 копеек. 

Цена этапов выполнения Работ: 

цена 1 этапа составляет 523 448,00 (Пятьсот двадцать три тысячи четыреста сорок 

восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%  87 241,33 (Восемьдесят семь тысяч 

двести сорок один) рубль 33 копейки; 

цена 2 этапа составляет 62 888,00 (Шестьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят 

восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 10 481,33 (Десять тысяч четыреста 

восемьдесят один) рубль 33 копейки; 

цена 3 этапа составляет 129 079,67 (Сто двадцать девять тысяч семьдесят девять) 

рублей 67 копеек, в том числе НДС 20 % 21 513,28 (Двадцать одна тысяча пятьсот 

тринадцать) рублей 28 копеек; 

цена 4 этапа составляет 1 457 374,33 (Один миллион четыреста пятьдесят семь 

тысяч триста семьдесят четыре) рубля 33 копейки, в том числе НДС 20 % 242 895,72 

(Двести сорок две тысячи восемьсот девяносто пять) рублей 72 копейки; 

цена 5 этапа составляет 1 761 997,00 (Один миллион семьсот шестьдесят одна 

тысяча девятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 293 666,17 

(Двести девяносто три тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек; 

цена 6 этапа составляет 129 079,67 (Сто двадцать девять тысяч семьдесят девять) 

рублей 67 копеек, в том числе НДС 20 % 21 513,28 (Двадцать одна тысяча пятьсот 

тринадцать) рублей 28 копеек; 

цена 7 этапа составляет 696 652,00 (Шестьсот девяносто шесть тысяч шестьсот 

пятьдесят два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20 % 116 108,67 (Сто шестнадцать тысяч 

сто восемь) рублей 67 копеек; 

цена 8 этапа составляет 836 276,86 (Восемьсот тридцать шесть тысяч двести 

семьдесят шесть) рублей 86 копеек, в том числе НДС 20 % 139 379,48 (Сто тридцать 

девять тысяч триста семьдесят девять) рублей 48 копеек; 

цена 9 этапа составляет 304 971,00 (Триста четыре тысячи девятьсот семьдесят 

один) рубль 00 копеек, в том числе НДС 20 % 50 828,50 (Пятьдесят тысяч восемьсот 

двадцать восемь) рублей 50 копеек; 

цена 10 этапа составляет 724 738,00 (Семьсот двадцать четыре тысячи семьсот 

тридцать восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 120 789,67 (Сто двадцать тысяч 

семьсот восемьдесят девять) рублей 67 копеек; 

цена 11 этапа составляет 556 845,81 (Пятьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот 

сорок пять) рублей 81 копейка, в том числе НДС 20 % 92 807,64 (Девяносто две тысячи 

восемьсот семь) рублей 64 копейки; 

цена 12 этапа составляет 2 398,00 (Две тысячи триста девяносто восемь) рублей 00 

копеек, в том числе НДС 20 % 399,67 (Триста девяносто девять) рублей 67 копеек; 

цена 13 этапа составляет 1 457 374,33 (Один миллион четыреста пятьдесят семь 

тысяч триста семьдесят четыре) рубля 33 копейки, в том числе НДС 20 % 242 895,72 

(Двести сорок две тысячи восемьсот девяносто пять) рублей 72 копейки; 

цена 14 этапа составляет 129 079,67 (Сто двадцать девять тысяч семьдесят девять) 



рублей 67 копеек, в том числе НДС 20 % 21 513,28 (Двадцать одна тысяча пятьсот 

тринадцать) рублей 28 копеек; 

цена 15 этапа составляет 1 761 997,00 (Один миллион семьсот шестьдесят одна 

тысяча девятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 293 666,17 

(Двести девяносто три тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 17 копеек; 

цена 16 этапа составляет 333 336,00 (Триста тридцать три тысячи триста тридцать 

шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 55 556,00 (Пятьдесят пять тысяч пятьсот 

пятьдесят шесть) рублей 00 копеек; 

цена 17 этапа составляет 2 850 413,89 (Два миллиона восемьсот пятьдесят тысяч 

четыреста тринадцать) рублей 89 копеек, в том числе НДС 20 % 475 068,98 (Четыреста 

семьдесят пять тысяч шестьдесят восемь) рублей 98 копеек; 

цена 18 этапа составляет 1 457 374,33 (Один миллион четыреста пятьдесят семь 

тысяч триста семьдесят четыре) рубля 33 копейки, в том числе НДС 20 % 242 895,72 

(Двести сорок две тысячи восемьсот девяносто пять) рублей 72 копейки; 

цена 19 этапа составляет 2 850 413,89 (Два миллиона восемьсот пятьдесят тысяч 

четыреста тринадцать) рублей 89 копеек, в том числе НДС 20 % 475 068,98 (Четыреста 

семьдесят пять тысяч шестьдесят восемь) рублей 98 копеек; 

цена 20 этапа составляет 48 937,24 (Сорок восемь тысяч девятьсот тридцать семь) 

рублей 24 копейки, в том числе НДС 20 % 8 156,21 (Восемь тысяч сто пятьдесят шесть) 

рублей 21 копейка; 

цена 21 этапа составляет 2 850 413,89 (Два миллиона восемьсот пятьдесят тысяч 

четыреста тринадцать) рублей 89 копеек, в том числе НДС 20 % 475 068,98 (Четыреста 

семьдесят пять тысяч шестьдесят восемь) рублей 98 копеек; 

цена 22 этапа составляет 551 808,00 (Пятьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот 

восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 91 968,00 (Девяносто одна тысяча 

девятьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек; 

цена 23 этапа составляет 1 516 410,52 (Один миллион пятьсот шестнадцать тысяч 

четыреста десять) рублей 52 копейки, в том числе НДС 20 % 252 735,09 (Двести пятьдесят 

две тысячи семьсот тридцать пять) рублей 09 копеек; 

цена 24 этапа составляет 1 516 410,52 (Один миллион пятьсот шестнадцать тысяч 

четыреста десять) рублей 52 копейки, в том числе НДС 20 % 252 735,09 (Двести пятьдесят 

две тысячи семьсот тридцать пять) рублей 09 копеек; 

цена 25 этапа составляет 21 338,00 (Двадцать одна тысяча триста тридцать восемь) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 3 556,33 (Три тысячи пятьсот пятьдесят шесть) 

рублей 33 копейки; 

цена 26 этапа составляет 1 373 556,86 (Один миллион триста семьдесят три тысячи 

пятьсот пятьдесят шесть) рублей 86 копеек, в том числе НДС 20 % 228 926,14 (Двести 

двадцать восемь тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 14 копеек; 

цена 27 этапа составляет 103 639,00 (Сто три тысячи шестьсот тридцать девять) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % 17 273,17 (Семнадцать тысяч двести семьдесят 

три) рубля 17 копеек; 

цена 28 этапа составляет 658 804,04 (Шестьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот 

четыре) рубля 04 копейки, в том числе НДС 20 % 109 800,67 (Сто девять тысяч восемьсот) 

рублей 67 копеек. 

Срок выполнения Работ Подрядчиком по Контракту в полном объеме: с даты 

подписания муниципального контракта по 30.11.2022 г. в соответствие с графиком 

выполнения работ, являющимся приложением к Контракту. 

 

По всем интересующим вопросам обращаться по телефонам: 

- 89640213-84-23 Рафаэль Алексей Александрович, директор; 

 

- 8(39566) 3-05-83 Карцева Анна Николаевна, инженер сектора транспорта, обеспечения 



ремонтов и безопасности образовательных организаций МКУ «Ресурсный центр» 

администрации Нижнеилимского муниципального района. 

 

Адреса электронной почты: 

3.13.68@mail.ru, YANGELSCHOOL@mail.ru  

 

 

 

mailto:3.13.68@mail.ru
mailto:YANGELSCHOOL@mail.ru

